
  

 

 

 

Sul sito istituzionale: www.iclinussiomatiz.edu.it 
 

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione della candidatura delle Figura di supporto bando prot. n.  
3994 del 21.07.2021 

 

CODICI PROGETTI TITOLO  CUP  

10.1.1A “Interventi per il 

successo scolastico degli 

studenti” 

10.1.1A-FSEPON-FR-2021-22 
CRESCIAMO INSIEME con lo sport, la 
musica, l’arte e il gioco  

D79J21004980006 

10.2.2A 

“Competenze di Base” 

10.2.2A-FSEPON-FR-2021-27 
POTENZIAMO LE NOSTRE 
COMPETENZE  

D79J21004990006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso interno prot. n. 3994 del 21.07.2021per il reclutamento delle figure di supporto 

organizzativo e di gestione, nell’ambito del progetto PON-Fondi Strutturali Europei – PON 

Avviso Pubblico 9707 del 27 aprile 2021 “APPRENDIMENTO E SOCIALITA’”, del 

Ministero Istruzione Università e Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea FSE 

e FDR Azioni 10.1.1A “Interventi per il successo scolastico degli studenti” e 10.2.2A 

“Competenze di Base; 

VISTO il Decreto prot. n. 3391/C14 del 08/06/2021 delle somme assegnate per la realizzazione dei 
progetti; 

VISTA  la delibera del Collegio dei docenti n. 2 del 08.06.2021 con la quale è stata approvata la 
partecipazione ai Progetti PON “Apprendimento e Socialità”; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto N.73 del 7.06.2021 di approvazione delle variazioni al 
Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2021 inerenti assunzione in Bilancio del Progetto 
PON “Apprendimento e Socialità” autorizzato e finanziato; 

VISTI  i decreti di assunzione in bilancio prot. n. 3391 del 08.06.2021 e n. 3393 del 08.06.2021; 

VISTI la Nota Ministeriale n.1588 del 13/01/2016 e il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

DECRETA 
 

di procedere alla nomina della seguente commissione, per la valutazione dei curriculum pervenuti a questa 
Istituzione Scolastica, così composta: 
 
Presidente  LINOSSI Paola in qualità di Dirigente Scolastico 
Verbalizzatore DE CONTI ANNARITA in qualità di DSGA 

UDIC81200A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004201 - 10/08/2021 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI

http://www.iclinussiomatiz.edu.it/


  

 

 

 

 
Componenti  Ass. Amm. SILVERIO Alessandra 
 
La suddetta commissione stillerà una graduatoria di merito in base ai punteggi assegnati secondo i criteri di 
valutazione espressi nel relativo bando pubblico. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Paola Linossi 

UDIC81200A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004201 - 10/08/2021 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI


		2021-08-10T16:28:06+0200
	PAOLA LINOSSI




